日医工株式会社   【問合せ先】お客様サポートセンター 0120-517-215

2023 年７月

日医工株式会社

お客様サポートセンター営業時間変更のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 弊社では ８月１日より勝手ながら下記のとおり営業時間を変更させていただきま

す。ご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます

謹白

記

窓口 医療関係者向け 患者様とそのご家族向け
日医工-24 自己注

ヘルプダイヤル

電話

番号
0120-517-215 0120-039-215 0120-215-214

受付

時間

AM 9:00～PM 5:00

（土・日、祝祭日、弊社休業日を除く）

24 時間

年中無休

■ホームページ お役立ち情報

・よくあるご質問（https://www.nichiiko.co.jp/medicine/qa/index.php）

・医療関係者向け 資材 Web 注文サイト（https://www.nichiiko.co.jp/medicine/）

以上

https://www.nichiiko.co.jp/medicine/qa/index.php
https://www.nichiiko.co.jp/medicine/